
ZARZĄDZENIE NR 92/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach do działania 
w imieniu Burmistrza Międzyzdrojów jako organ egzekucyjny 

Na podstawie art. 19 §2a ustawy z dnia 7 września 2077r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz.U. 2022r. poz. 479; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1177 i poz. 2105 oraz z 2022 r. poz. 1301, poz. 1692, 
poz. 1967, poz. 2127, poz. 2180, poz. 2640 i poz. 2687) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam niniejszym Panią Małgorzatę Musialską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach do działania w imieniu Burmistrza Międzyzdrojów  jako organ egzekucyjny w zakresie 
zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach, w tym do wykonywania czynności 
związanych z wystawianiem i aktualizacją tytułów wykonawczych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa  w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia, ustania stosunku pracy albo zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A75E1-E11F-4043-8B9A-C17083A41A46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




